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Suomen Vinttikoiraliiton koetoiminta, koulutusorganisaatio 

Hyväksytty Vinttikoiraliiton hallituksessa 14.2.2023. Voimassa 1.3.2023 alkaen. 

 

Koulutusta ohjaa ja kehittää 4-5 henkinen koulutustoimikunta, jonka jäsenet ovat vinttikoirakokeiden 

ylituomareita. Hallitus nimittää toimikunnan jäsenet kilpailuvaliokunnan esityksestä, sekä valvoo sen toimintaa.  

Toimikunnan tehtävät jakaantuvat seuraaviin osa-alueisiin: 

− Koetoimitsijakoulutus 

− Palkintotuomarikoulutus 

− Ylituomarikoulutus 

− Jatkokoulutukset pätevöidyille toimihenkilöille 

− Tuomarikollegioiden vastaanotto 

− Ylituomareiden kokelastehtävien vastaanotto 

− Koulutusten kehittäminen 

− Koulutusmateriaalien kehittäminen ja ylläpito  

− muut tarpeelliset koetoimintaan liittyvät koulutukset 

Vastuualueet eri kokelastehtävissä: 

− Kokeen ylituomari ja kokelastehtävän vastaanottaja hyväksyvät pätevöityvien kilpailutoimitsijoiden 

kokelastehtävät 

− Kokeen ylituomari ja koetoimitsija hyväksyvät koetoimitsijoiden kokelastehtävät 

− Kokeen ylituomari hyväksyy palkintotuomareiden harjoitus ja kokelastehtävät 

− Koulutustoimikunnan jäsen tai koulutustoimikunnan nimeämä ylituomari vastaanottaa 

palkintotuomareiden kollegiot, kyseisen kurssin johtaja koordinoi toimintaa 

− Ylituomarikokelaan näyttökokeen valvoo ja hyväksyy ko. kokeen ylituomari 

Tarkemmat ohjeet vaatimuksista ja eri toimihenkilöiden harjoittelutehtävistä on Vinttikoirakokeiden 

järjestämisohjeiden liitteessä 1, Vinttikoiraliiton toimihenkilöiden koulutus- ja pätevöimisohjeet.  

Suomen Vinttikoiraliitto hyväksyy ja pätevöi kaikki toimihenkilöt tehtäviinsä, Suomen Kennelliitto pätevöi 

ylituomarit. 

Koulutustoimikunnan puheenjohtaja ohjaa ja koordinoi toimikunnan tehtäviä, hän vastaa toiminnasta 

Kilpailuvaliokunnalle. Koulutustoimikunnan jäsenet toimivat kouluttajina. Koulutustoimikunnan kutsusta 

kouluttajina ja koulutustoimikunnan toiminnan apuna voivat toimia myös asiantuntijahenkilöt, kuten esim. 

kokeneet palkintotuomarit, koetoimitsijat, toimitsijat tai muun erityisosaamisen omaavat asiantuntijahenkilöt. 

 


